
 
 

 

  
 

 

_ l „ .

Městská část Praha 11 . . V879 1 ;

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČAsn Objednavka ! _ _ l

l 1 z 2 l
M „_ l ___._„._„_.„ |

Dodavatel: FS CODES s.r.o.

IČ/RČ: 25623257

Adresa: Třebohostická 1244/12

Praha lO—Strašnice

100 00 Praha 10

Naše značka: Vyřizuje/linka: Datum vystavení:

MCP11/17/070904/OKT/KJ Krlštůfová Jitka Ing- 11.12.2017

Objednávka č: 2017/1306

Objednáváme u Vás službu dle speciflkace ve smlouvě č. SM1400000320 “Smlouva

o poskytování služby - Audio video + hlasovací systém..." pro 34. zasedání Zastupitelstva

městské části Praha 11, které se koná dne 18. 12. 2017 od 9:00 hodin v Komunitním centru

Matky Terezy, U Modré školy 2337/1, 149 00, Praha 11.

Přístup do sálu k přípravě ozvučení Vám bude umožněn dne 17. 12. 2017 od 19:00 hodin.

Kód' ' Popis " " __ Množství ; Cena za MJ DPH Celkem s DPH '

ĚCena dle smlouvy bez navýšení ' ' " 1.00 den 4802430, 21 % 48024,90

Případné nyvýšení - hlasovací systém při ' ' i

přerušení ZMČ delší než 3 hod či přesahující & 1.00 den 2 28435,00_ 21 %‘ 2843 5,00

Í půlnoc '

\ ; Případné navýšení — AV při přerušení ZMC delší 3 ,
, O Í '

___hod nebo překročení 10 hodin 5'00 hOd , 1064’80 /° 5324’00

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny

objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Sídlo: Městská část Praha l1, Ooelík

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., Praha



 

Městská část Praha 11 Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka
  

222

 

   
 

Předpokládaná cena: max. 81783,90 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 18.12.2017

  
Vedoucí od oru kancelář tajemníka

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a

neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum:

 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

  
  

Sídlo: Městská část Praha 11, Ocelíkovn 6

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., Praha 4, E, ú


